
Zarządzenie Nr 4/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 13 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2026 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153 ze zm.), art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), § 11 ust. 2 Uchwały budżetowej na 2026 rok 

Nr XXI/163/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 22 grudnia 2025 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) w tabeli Nr 9 „Plan dochodów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych  i wydatki z przeznaczeniem na realizację gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii oraz plan 

dochodów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

i wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

w 2026 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu 600, 751, 851, 855 na podstawie wniosków kierowników jednostek budżetowych w celu 

bieżącej realizacji statutowych zadań. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 stycznia 2026 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 219 387,59 0,00 9 219 387,59

60017 Drogi wewnętrzne 457 562,83 -7 000,00 450 562,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 7 000,00 27 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 192,00 0,00 1 192,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 192,00 0,00 1 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998,50 -0,02 998,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,46 0,02 24,48

851 Ochrona zdrowia 202 000,00 0,00 202 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 500,00 0,00 199 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00 39 000,00 66 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00 -29 000,00 51 400,00

855 Rodzina 11 012 945,41 0,00 11 012 945,41

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 115 000,00 0,00 2 115 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 13 200,00 48 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 -3 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 -2 800,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -700,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

Razem: 50 475 938,73 0,00 50 475 938,73

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 stycznia 2026 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 192,00 0,00 1 192,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 192,00 0,00 1 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998,50 -0,02 998,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,46 0,02 24,48

855 Rodzina 2 123 270,00 0,00 2 123 270,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 089 000,00 0,00 2 089 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 13 200,00 48 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 -3 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 -2 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -700,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

Razem: 2 194 135,00 0,00 2 194 135,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

200 000,00 851 Ochrona zdrowia 200 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego

200 000,00 85153 Zwalczanie narkomanii 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 500,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 400,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

200 000,00 200 000,00

                                                                                            Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                

do Zarządzenia Nr 4/2026                                                                                                                                                                                                                                                   

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy                                                                                              

z dnia 13 stycznia 2026 r.

    RAZEM WYDATKIRAZEM DOCHODY

Zmiana Tabeli Nr 9 "Plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z przeznaczeniem 

na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz na działania 

mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2026 roku"

                           Dochody                              Wydatki

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

40 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
160 000,00


